令和７年１月２１日

参加希望者 各位

丹有バレーボール協会

会  長 松 岡  秀 美

令和６年度  丹有バレーボール協会主催の練習会の案内について

下記の通り練習会を計画しています。参加を希望される場合は 本協会ホーム

ページの申込フォームで申込を行ってください。対象者以外で参加を希望され

る場合は本協会のメールにてご相談ください。

記

１  内   容    丹有バレーボール協会主催練習会

２  日   程    令和７年３月１６日（日）

３  時   間    ９：００～１２：００

４  会   場    三田松聖高等学校   三田市四ツ辻１４３０

５  対   象    三田市のチームに所属、または三田市在住の

小・中学生（ 50名程度）

６  講   師    三田松聖高校女子バレーボール部

７  連 絡 先     丹有バレーボール協会事務局（兵庫県立有馬高等学校内）

            三田市天神2-1-50 079-563-2881  担当 吉竹 滝博

            メールアドレス tanyu_volleyball@yahoo.co.jp

８  参加申込    下の URLをクリックし Googleフォームにて対応

R6年度 丹有バレーボール協会主催練習会 参加申込 - Google フォーム

９  申込期日    令和７年２月２３日（日）

 備考     ・ご質問等は本協会で対応します。三田松聖高校への直接の

問い合わせはしないようにご注意ください。

・チームで参加される場合はボールとボールケースを持参してく

ださい。

・参加費は必要ありません。

・参加人数が多ければ調整する場合があります。ご了承ください。

         ・感染症等の状況によっては中止にする場合もあります。

mailto:tanyu_volleyball@yahoo.co.jp
https://docs.google.com/forms/d/1Fr2eeZscVf7fsxVR1qCjnzJy2LCHl8N0nxxolPJfT-c/edit